incluindo os serviços de instalação, treinamento, suporte, manutenção, 

hospedagem e consultoria técnica especializada mediante a execução das 

atividades e demais características e especificações técnicas. que teve como 

vencedora a empresa AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, no valor global 

de R$ 569.400,00 (quinhentos e sessenta e nove mil quatrocentos reais).

Ato contínuo, encaminho o presente processo para o Departamento Financeiro e 

Contabilidade para o empenho da presente despesa.

Linhares - ES, 24 de fevereiro de 2026.